РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Красная Горка

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.02. 2021 № 15

[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Красная Горка от 25.04.2018 №30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2019 –2024 годы»]
Руководствуясь распоряжением Администрации сельского поселения Красная Горка от 17.02.2021 №10 «О разработке проектов постановлений Администрации поселения Красная Горка «О внесении изменений в муниципальные программы сельского поселения Красная Горка», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Красная Горка от 25.04.2018 №30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2019 –2024 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2019 –2024 годы (далее – муниципальная программа):

в тексте муниципальной программы:

приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции приложения  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Красная Горка                                                                                     А.С.Левкин
Приложение
                                                                                                                                                                                                                      к постановлению Администрации сельского
 поселения Красная Горка от 25.02.2021 №15
Приложение 1

                                                                                                                     к муниципальной программе

                                                                                                                                «Развитие сельского хозяйства на

                                                                                                                                                          территории сельского поселения Красная Горка

                                                                                                                                                          Кинель-Черкасского района Самарской области»

                                                                                                                                                            на 2019 –2024 годы

Перечень показателей (индикаторов),

характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области на 2019 –2024 годы»

	№ п/п
	Наименование цели, задачи, показателя (индикатора)
	Единица

измерения
	Значение показателя (индикатора) по годам

	отчёт

2017
	оценка

2018
	Плановый период (прогноз)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Цель: комплексное развитие и повышение эффективности сельскохозяйственного производства

Задача 1. Увеличение объёмов производства основных видов продукции животноводства

	1.1.
	Производство крупного рогатого скота на убой в хозяйствах всех категорий (в живом весе)
	 тонн
	63
	65
	66
	25
	25
	26
	26
	27

	Задача 2. Увеличение поголовья коров в хозяйствах всех категорий

	2.1.
	Поголовье коров в хозяйствах всех категорий
	голов
	147
	147
	149
	102
	102
	103
	103
	104